
 
Załącznik Nr 6 do Protokołu Nr XVII/2020 

Sesji Rady Gminy Lichnowy 

 Z dnia 30.06.2020 r.  

 

 

Uchwała Nr XVII/125/2020 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia  30 czerwca 2020 r.  

 

 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Lichnowy 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz.713) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Lichnowy za 2019 r. postanawia się 

udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Lichnowy.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Lichnowy  

 

 

 Wójt Gminy Lichnowy zobowiązany jest do przedłożenia Radzie Gminy do 31 maja 

każdego roku raportu o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta za 

rok poprzedni.  

 Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy Lichnowy za 2019 r., Rada 

Gminy Lichnowy, biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, 

postanawia udzielić Wójtowi Gminy Lichnowy wotum zaufania.  

 

 

           Przewodnicząca 

         Komisji Rewizyjnej  

 

          Krystyna Kunkiel 

 

 


